А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2019 г.                                                                                                    № 2664

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа 15.10.2019 № 2134

«О ликвидации муниципального автономного

учреждения «Управление пассажирского

транспорта Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В соответствии со статьями 61 - 64.1 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ

«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.11.2015 № 2633

«Об утверждении документов, регулирующих деятельность муниципальных

учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав ликвидационной комиссии муниципального

автономного учреждения «Управление пассажирского транспорта

Петропавловск-Камчатского городского округа», утвержденный

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа 15.10.2019 № 2134, в качестве члена комиссии Полякову Елену

Николаевну – советника отдела учета и отчетности Управления дорожного

хозяйства, транспорта и благоустройства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа  К.В. Брызгин

consultantplus://offline/ref=F7D0A5873F218E87FB0EDA4A1B8546CEDC204CE9A80C527173FCD99D39A6AA262E84D1871866987ED4B7C3AE8D6A31E9A403D8C38081kCiDG
consultantplus://offline/ref=F7D0A5873F218E87FB0EDA4A1B8546CEDC204CE9A80C527173FCD99D39A6AA262E84D187196D997ED4B7C3AE8D6A31E9A403D8C38081kCiDG
consultantplus://offline/ref=F7D0A5873F218E87FB0EDA4A1B8546CEDC2248E9A909527173FCD99D39A6AA263C84898B186D857482F885FB81k6i1G
consultantplus://offline/ref=F7D0A5873F218E87FB0EDA4A1B8546CEDD234BE5A509527173FCD99D39A6AA263C84898B186D857482F885FB81k6i1G
consultantplus://offline/ref=F7D0A5873F218E87FB0EC4470DE91ACAD92912E0AC08592228A9DFCA66F6AC736EC4D7D24B2ACE7882E599FA827630F7A4k0i8G
consultantplus://offline/ref=93E0FE656726288B11E3328327A003A4F929B88929309C88A0933673D8E705AA9526329EA7825FABE0EDB25DFDD4BDF8A9DD94BAF6281C3ADDF6722DZC1FC